
SLASTNO Z ŽARA, 
OKUS, KI OČARA
SLASTNO Z ŽARA, 
OKUS, KI OČARA

OD ČETRTKA, 10. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 4. 7.–5. 7. PONEDELJEK–SOBOTA, 7. 7.–12. 7.

OD PONEDELJKA, 7. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

BBQ

ŽAR KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

3,49
-22%

za kos samo 4,49

8,73/kg

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

LS LIVE IN STYLE

POSLOVNI 
NAHRBTNIK/
TORBA

19,99
za kos

OD PONEDELJKA, 7. 7.OD PONEDELJKA, 

Več na straneh 14-17 »

Več na strani 31 »

Več na strani 26 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

TOYLINO

RIBIŠKA 
MREŽICA 
IN VEDRO

Več na strani 26 

7,99
za komplet

L E TA K  V E L J A  O D  3 .  7.  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
4. 7.-5. 7.FERNOMENALNI VIKEND 4. 7.-5. 7. VIKEND

LOSOS 
BURGER
200 g200 g200 g

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

15,95/kg

PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti in kože,
500 g

2,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,58/kg

PIŠČANČJE 
MLETO MESO
Pivka,
400 g

2,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,73/kg

SVEŽI PIŠČANEC
z dvema dodatnima bedroma

3,19
-20%
za kg samo 3,99

SVINJSKI SEKUNDNI 
ZREZKI
10 zrezkov po 40 g,
400 g

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

7,48/kg

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1100 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,99/kg

TELEČJA 
ZAREBRNICA

21,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

HOFER | 2

si_2025_28_wop_00_02-03.indd   2 26. 06. 2025   08:14:57



P E T E K- S O B O TA , 
4. 7.-5. 7.FERNOMENALNI VIKEND 4. 7. 5. 7.FERNOMENALNI

BBQ

LOSOS 
ZA ŽAR
• toskana ali
• s koprom
250 g

4,99
-25%

za kos samo 6,69

19,96/kg

BBQ

MARINIRANA 
REBRCA ZA ŽAR
Celjske mesnine

6,49
-18%
za kg samo 7,99

BBQ

OMAKA 
ZA ŽAR
• mehiška ali
• koktajl
440 ml

BBQ

REBRCA
630 g

5,39
-40%
za kos samo 8,99

8,56/kg

BBQ

ŽAR KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

3,49
-22%

za kos samo 4,49

8,73/kg

1,29
-35%
za kos samo 1,99

2,93/l

HOFER | 3
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-41%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
4. 7.-5. 7.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

BAG IN BOX
kakovostno vino ZGP, 
5 l

10,99
-26%
za kos samo 14,99

2,20/l

BERGKÖNIG

CRAFT PIVO
• Dizzy grizzly ali
• Ikonik Pale Ale ali
• Ironik IPA ali
• Red Eye Rabbit
alk. 4,6-5,8 % vol.,
0,5 l

1,95
-13%

za kos samo 2,25

3,90/l

MILSANI

KISLA SMETANA 
BREZ LAKTOZE
18 % m. m.,
Mlekarna Celeia,
180 g

0,49
-16%

za kos samo 0,59

2,72/kg

OTROŠKI VLAŽNI 
ROBČKI
• sensitive ali
• classic
72 kosov

0,59
-40%

za zavoj samo 0,99

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,89
-18%

za kos samo 1,09

4,45/kg

GOOD CHOICE

TORTA
• okus jagode ali
• okus vanilje
750 g

5,29
-18%

za kos samo 6,49

7,05/kg

BAG IN BOX

• classicclassic
72 kosov72 kosov

BERGKÖNIG

GOOD CHOICE

TORTATORTA
okus jagode ali
okus vanilje

750 g

HOFER | 4 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P E T E K- S O B O TA , 
4. 7.-5. 7.FERNOMENALNI VIKEND

BACKBOX

LEPINJA
200 g

0,45
-15%

za kos samo 0,53

2,25/kg

KUMARA

0,49
-37%

za kos samo 0,79

LOKA KAVA

MLETA KAVA
250 g

2,39
-41%

za kos samo 4,09

9,56/kg

MILSANI

PANIRAN SIR 
CAMEMBERT
z brusnično omako,
350 g

2,29
-38%
za kos samo 3,75

6,54/kg

MUCCI

SLADOLED DUO
• karamela ali
• češnja
360 ml

1,69
-32%

za zavoj samo 2,49

4,69/l

9,56/kg9,56/kg 6,54/kg6,54/kg

SLADOLED DUO
karamela ali

BELO GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,49
-40%

za 500 g samo 2,49

2,98/kg

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.TEDENSKA AKCIJA

-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

FURLANSKA 
SALAMA
400 g

NAREZEK IZ 
PERUTNINSKE 
SALAME
• klasični ali
• z zelenim 

poprom
100 g

1,19
-40%
za kos samo 1,99

11,90/kg

PIZZA 
ŠUNKA
narezek,
200 g

1,09
-39%
za kos samo 1,79

5,45/kg

HOFBURGER

SIR GAVDA V REZINAH
250 g

1,69
-19%

za kos samo 2,09

6,76/kg

MU CUISINE

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml

2,99
-24%
za kos samo 3,95

5,98/l

PODRAVKA

VEGETA
250 g

1,89
-27%

za kos samo 2,59

7,56/kg

3,59
-30%
za kos samo 5,19

8,98/kg

PEČENA MESNA 
SLANINA

5,79
-26%
za kg samo 7,89

KING‘S CROWN

KORUZNI STORŽKI
340 g oz. 370 ml

0,85
-38%
za kos samo 1,39

2,30/l

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.TEDENSKA AKCIJA

BANANE

0,99
-28%
za kg samo 1,39

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

5,99
-25%

za 1 kg samo 7,99

NEKTARINE
razred I

1,99
-33%
za kg samo 2,99

RUMENA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,29
-23%

za 500 g samo 1,69

2,58/kg

LUŠT

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK 
MIKS LUŠT
razred I,
200 g

1,79
-28%

za 200 g samo 2,49

8,95/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
MLADO ZELJE

0,79
-20%
za kg samo 0,99

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

BIO

EMENTALEC
250 g

2,69
-30%
za kos samo 3,85

10,76/kg

RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

0,69
-30%
za kos samo 0,99

� 46/l

RAVINI

HUGO FRIZZANTE
 alk. 6,9 % vol., 
0,75 l

1,19
-40%
za kos samo 1,99

1,59/l

M
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LE GUSTO

MAJONEZA
80 % maščobe,
275 g

1,19
-40%
za kos samo 1,99

4,33/kg

KING‘S CROWN

PEČENA 
PAPRIKA
680 g

1,39
-15%

za kos samo 1,65

1,93/l

SNACK FUN

SALSA OMAKA
• pekoča ali
• blaga ali
• sirova
300 g/290 g

0,99
-23%

za kos samo 1,29

3,30/3,41/kg

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA , AKCIJA

BBQ

PIŠČANČJE 
KRAČE
Pivka,
500 g

1,89
-13%

za kos samo 2,19

3,78/kg

BBQ

REBRA ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

6,29
-21%

za kg samo 7,99

BBQ

ŠIŠ 
ČEVAPČIČI
Celjske 
mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

OKUS PODEŽELJA

MLETO 
MEŠANO 
MESO
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-15%

za kos samo 3,19

5,38/kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.

OKUS PODEŽELJA

MEŠANO 

Celjske mesnine,

HOFER | 9
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

12. 7.7. 7.--12. 7.

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
100 g/95 g/90 g

NUTOKA

LEŠNIKOV 
NAMAZ
400 g

FINEST BAKERY

MASLENI VAFLJI
6 x 40 g

1,39
-26%

za zavoj samo 1,89

5,79/kg

MÜLLER

MLEČNI RIŽ
• naravni ali
• čokoladni ali
• vanilja
200 g

GOOD CHOICE

SVEŽE PECIVO
• Sacher rezina ali 
• Oreo rezina
360 g/330 g

2,99
-36%
za kos samo 4,69

8,31/9,06/kg

MÜLLER

MLEČNI RIŽMLEČNI RIŽ

čokoladni ali

MLEČNI RIŽ

1,39
-30%
za kos samo 1,99

13,90/14,63/15,44/kg

0,79
-31%

za kos samo 1,15

3,95/kg

1,49
-25%

za kos samo 1,99

3,73/kg

REDKVICE
250 g

0,79
3,16/kg

za 250 g

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.

CHOCEUR

BELA ČOKOLADA
200 g

MILSANI

JOGURTOVA 
SADNA KAŠA
• jagoda-banana ali
• mango
100 g

0,55
-38%
za kos samo 0,89

5,50/kg

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED PLANICA
2 l

5,59
-37%

za kos samo 8,99

2,80/l

OKUS TRADICIJE

SLANIK
120 g

0,45
-49%
za kos samo 0,89

3,75/kg

ALPSKO MLEKO

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,
1 l

1,19
-25%

za kos samo 1,59

BIO NATURA

BIO SADNI KEFIR
1,5 % m. m.
• breskev ali
• jagoda
Kele & Kele,
500 g

1,79
-40%
za kos samo 2,99

3,58/l

2,80/l

2,39
-14%

za kos samo 2,79

11,95/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.TEDENSKA AKCIJA

-42%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

AXE

GEL ZA 
PRHANJE
• Africa ali
• Black ali
• Excite ali
• Epic Fresh
400 ml

3,19
-19%

za kos samo 3,95

7,98/l

MULTINORM

KOLAGEN
s Q10, vitamini 
in minerali,
200 ml

7,29
-27%

za kos samo 9,99

36,45/l
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CUCINA NOBILE

TARALLI
• klasični ali
• s čebulo
500 g

1,69
-22%

za kos samo 2,19

3,38/kg

SENSODYNE

ZOBNA PASTA
fluorid,
100 ml

3,99
-32%

za kos samo 5,89

39,90/l

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 7.-12. 7.

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• Energy ali
• Ultra White
500 ml

0,99
-42%
za kos samo 1,73

1,98/l

STARI HRAM

MUŠKAT OTTONEL
deželno vino PGO,
0,75 l

4,49
-15%

za kos samo 5,29

5,99/l

PRHANJE

Epic Fresh

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO
• Weekend
3 x 125 g

3,79
-36%

za zavoj samo 5,99

10,11/kg

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
375 g

6,79
-24%
za kos samo 8,99

18,11/kg

STARI HRAM

MUŠKAT OTTONEL
deželno vino PGO,deželno vino PGO,
0,75 l

HOFER | 12
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 7.O D  P O N E D E L J K A , 7. 7.
BUDWEISER BUDVAR

BREZALKOHOLNO 
PIVO
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,79
1,58/l

za kos

RADENSKA

CLASSIC
4 x 1,5 l

2,99
� 50/l

za zavoj

ARIZONA

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• Watermelon ali
• Mucho Mango
500 ml

1,49
2,98/l

za kos

IZOTONIČNA 
PIJAČA
• Zala ali
• Sola
0,5 l

0,79
1,58/l

za kos

MULTIVITAMINSKA 
PIJAČA
1,5 l

1,19
� 79/l

za kos

RAVINI

SECCO 
WHITE
peneče vino,
alk. 10,0 % vol.,
0,2 l

0,79
3,95/l

za kos

ISOSTAR

ŠUMEČE TABLETE
limona, 120 g

3,79
31,58/kg

za kos

KOZEL

TEMNO/SVETLO 
PIVO KOZEL
alk. 3,8 %/4,6 % vol.,
4 x 0,5 l

4,79
2,40/l

za zavoj
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DANA

IZOTONIČNI 
NAPITEK
• citrus ali
• tropik
750 ml

1,19
1,59/l

za kos

DANA

IZOTONIČNI 
NAPITEK
• citrus ali
• tropik
750 ml

COCOLICIOUS 
KOKOSOVA VODA
330 ml

0,99
3� /l

za kos

HOFER | 13
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SEZONSKA IN STALNA PO N U D B ASEZONSKA IN STALNA SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

GOURMET FINEST 
CUISINE

BURGER 
Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
Celjske 
mesnine,
400 g

BBQ

GOVEJI 
BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

4,99
12,48/kg

za kos

BBQ

PIŠČANČJE 
PERUTI
začinjene,
500 g

2,99
5,98/kg

za kos

BBQ

SVINJSKI 
STEAKI
• kare ali
• vrat
Celjske 
mesnine

VSE ZA PIKNIK

5,29
iz stalne ponudbe

za kos

13,23/kg

BBQ

PIŠČANČJA 
NABODALA
Perutnina Ptuj,
Pivka,
450 g

4,49
iz stalne ponudbe

za kos

9,98/kg

LE GUSTO

PARADIŽNIKOV 
KETCHUP
• nepekoč ali
• pekoč ali
• brez sladkorja
650 g/615 g

PARADIŽNIKOV 
KETCHUP

brez sladkorja

1,39
iz stalne ponudbe

650 g/615 g

za kos

2,14/2,26/kg

SEZONSKA IN STALNA 

BBQ

PIŠČANČJA 

Od 30. 6. do 5. 7.Od 30. 6. do 5. 7.

6,29
-18%
za kg samo 7,69

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15

si_2025_28_wop_00_14-15.indd   14 26. 06. 2025   09:16:19



BBQ

BALKANSKI 
ČEVAPČIČI
Panvita,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

BANJALUŠKI 
ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

BBQ

REBRA 
ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

9,99
10,41/kg

za kos

6,29
-21%

za kg samo 7,99

Od 7. 7. do 12. 7.

LE GUSTO

TATARSKA 
OMAKA
165 g

TATARSKA 
OMAKA

OKUS TRADICIJE

GRILL 
POGAČICE
300 g

BACKBOX

LEPINJA
200 g

Od 4. 7. do 5. 7.

1,09
iz stalne ponudbe

za kos

6,61/kg

1,49
4,97/kg

za kos

Od 4. 7. do 5. 7.

0,45
-15%

za kos samo 0,53

2,25/kg

Od 30. 6. do 5. 7.Od 30. 6. do 5. 7.

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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BBQ

UŠTIPCI
s sirom,
Panvita,
480 g

UŠTIPCI

VSE ZA PIKNIK
NA ENEM MESTU

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA 
ŽAR
Celjske mesnine

9,99
za kg

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti,
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

3,79
7,90/kg

za kos

BBQ

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
PERUTI
srednji del,
Perutnina Ptuj,
400 g

2,75
6,88/kg

za kos

BBQ

PIŠČANČJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g

3,29
8,23/kg

za kos

5,19
10,81/kg

za kos

SEZONSKA PO N U D B A
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LE GUSTO

NACHO
435 g

1,89
4,34/kg

za kos

BBQ

PRIPOMOČEK ZA ŽAR
• oblikovalec pleskavic ali
• digitalni termometer ali
• lučka za žar ali
• škatla za dimljenje ali
• utež za meso

KOKETT

SERVIETE
3-slojne,
40 kosov

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI
RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

PRIPOMOČEK ZA ŽAR
oblikovalec pleskavic ali
digitalni termometer ali

škatla za dimljenje ali

BRETS ČIPS
• med in gorčica ali
• sir in panceta ali
• česen ali
• gobe
125 g

med in gorčica ali
sir in panceta ali

2,49
19,92/kg

za kos

BBQ

VLOŽENA 
ZELENJAVA
• kapre ali
• zeleni poper ali
• mini feferoni ali
• sesekljan česen
110 g/100 g

1,19
10,82/11,90/kg

za kos

5,99
za kos

1,49
� 04/kos

za zavoj

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMULADA
500 ml

1,99
3,98/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 7.

STALNA PO N U D B A
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

VEČ ZA
VAŠ DENAR

CHIPSY

ČIPS X-CUT
280 g

2,79
9,96/kg

za kos

SNACK FUN

FLIPS Z ARAŠIDI XXL
450 g

1,69
3,76/kg

za kos

PARDON

PALČKE Z ARAŠIDI
4 x 100 g

3,09
7,73/kg

za zavoj

LYTTOS

PASTIRSKI 
SIR XXL
350 g

2,69
7,69/kg

za kos

PRESIDENT

SALAKIS
XXL-pakiranje,
900 g

6,99
7,77/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 7.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

HAPPY HARVEST

BRUSNICE 
XXL
500 g

3,49
6,98/kg

za kos

NAVADNA 
KLOBASA 
XXL
800 g

NAVADNA 
KLOBASA 

2,99
3,74/kg

za kos

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

HAPPY HARVEST

BRUSNICE 
XXL
500 g

3,49

BIO

BIO SADNA KAŠA XXL
na voljo le v kompletu:
• jabolko-banana-jagoda 
• jabolko-banana-malina 
• jabolko-breskev-banana-marelica
9 x 100 g

LINO

ŽITNE BLAZINICE
700 g

4,59
6,56/kg

za kos

4,49
4,99/kg

za zavoj

STORCK

TOFFIFEE
družinsko pakiranje,
500 g

6,99
13,98/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 7.
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PREŠANA MESNATA SLANINA
• klasična ali
• s posipom popra
za kg

9,99
za kg

PONUDBA RAZNOLIKA
VSAKOGAR ZAMIKA

MILFINA

DOMAČA 
SKUTA
Sirarna Čuš,
300 g

TESOROS DEL SUR

TORTILJE
25 cm
• koruzne ali
• čilijeve
370 g

1,59
4,30/kg

za zavoj

1,99
6,63/kg

za kos

CUCINA

RIŽOTA S 
SIROM
175 g

1,19
6,80/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 7.
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PISTACIJEV NAMAZ
45% delež pistacije,
600 g

13,99
23,32/kg

za kos

PISTACIJEV NAMAZPISTACIJEV NAMAZPISTACIJEV NAMAZ

0,79
9,88/kg

za kos

7 DAYS

ROGLJIČEK
kakav-vanilja,
80 g

GOURMET FINEST CUISINE

VLOŽEN 
MANGO
v rezinah, rahlo 
sladkan,
345 g

1,79
5,19/kg

za kos

MILKA

MLEČNI 
NAPITEK
• klasični ali
• karamela ali
• lešnik
250 ml

1,49
5,67/kg

za kos

PISTACIJEV NAMAZPISTACIJEV NAMAZPISTACIJEV NAMAZPISTACIJEV NAMAZ

REGIONE CHE VAI

SIR PECORINO 
ROMANO
200 g

4,99
24,95/kg

za kos

BONLÀ

MOZZARELLA
brez laktoze,
125 g

MILSANI

EDAMEC
v rezinah,
400 g

2,99
7,48/kg

za kos

1,09
8,72/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 7.
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BELLA

PRELIV ZA 
SLADOLED
• karamela ali
• čokolada
225 ml

MUCCI

DRUŽINSKI MIX 
SLADOLED
1230 ml

RICE UP

RIŽEVA 
PLOŠČICA
• pomaranča ali 
• kokos ali
• banana
18 g

3,99
26,60/kg

za zavoj

TIC TAC

BONBONI CHEWY
• sadni ali
• kisli
80 g

1,99
24,88/kg

za kos

DRUŽINSKI MIX 
SLADOLED
1230 ml

PRELIV ZA 
SLADOLED

karamela ali
čokolada

1,99
8,84/l

za kos

7,49
6,09/l

za zavoj

ZOTT

MONTE MIX
• Barbie ali
• Hot Wheels
125 g

MONTE MIX

NESTLE

ŽITNA PLOŠČICA
• Nesquick ali
• Fitness
25 g/23,5 g

BIO

BIO SADNA REZINA
• banana-marakuja ali
• mandelj-banana ali
• brusnica-češnja
5 x 30 g

ALGIDA

SLADOLEDNI MIX
482 ml

6,99
14,50/l

za zavoj

0,59
23,60/25,11/kg

za kos

0,99
7,92/kg

za kos

NESTLE

0,49
27,22/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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CROFTON

ORIENTALSKA POSODA
material: porcelan
• plitvi krožnik, 2 kosa, 

Ø 24,7 cm, ali
• desertni krožnik, 4 kosi, 

Ø 20,5 cm, ali
• skleda, 4 kosi, Ø 14,8 cm, ali
• servirni pladenj, 1 kos, 

mere: 36,8 x 21,6 x 3,8 cm

8,99
za kos/za 

zavoj

CROFTON

POSODE ZA ŽIVILA, 3 KOSI
• iz stekla
• primerne za pomivanje v 

pomivalnem stroju in uporabo v 
pečici do 230 °C (brez pokrova)

• primerne za segrevanje v 
mikrovalovni pečici (brez pokrova)

• primerne za zamrzovanje
• prostornina kvadratnega seta: 

od 0,405 l do 1,65 l
• prostornina pravokotnega seta: 

od 0,485 l do 1,73 l
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

SET POSOD ZA 
SHRANJEVANJE
• 3 kosi
• enostavno odpiranje
• zavzamejo malo prostora
• lahko jih zložite eno v drugo
• prostornina: od 1,1 l do 2,4 l
• material: umetna masa in 

silikon

RAZLIČNE BARVE 

7,99
za komplet

JOIE

SPONKE
• različne oblike
• enostavne za uporabo
• idealne za zapiranje 

kosmičev, testenin ipd.
• primerne za ročno 

pomivanje

1,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

zavzamejo malo prostora
lahko jih zložite eno v drugo
prostornina: od 1,1 l do 2,4 l
material: umetna masa in 

RAZLIČNE BARVE 

za komplet

za zavoj

POSODE ZA ŽIVILA, 3 KOSI

pomivalnem stroju in uporabo v 

mikrovalovni pečici (brez pokrova)

NE VPLIVAJO NA VONJ 
ŽIVIL, VODOTESNE, 
ZARADI SILIKONSKEGA 
TESNILA JIH LAHKO 
NEPRODUŠNO ZAPRETE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NA VOLJO TUDI V TEMNO MODRI BARVI

8,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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AUTO XS

PRENOSNA 
ZRAČNA TLAČILKA
• kabel dolžine 290 cm
• cev za zrak dolžine 67 cm
• z močno LED-lučjo za 

nujne primere sredi noči
3-letna garancija

15,99
za kos

ROMEO

DOZIRNIK HRANE/VODE 
ZA HIŠNE LJUBLJENČKE
• prostornina: 6 l/2,20 kg
• iz trpežne plastike

13,99
za komplet

CASALUX

LED-LUČI, 4 KOSI
• polnilne baterije
• primerne za uporabo v 

notranjih prostorih in na 
prostem

• vodoodporne
3-letna garancija

19,99
za komplet

S SENZORJEM 
NA DOTIK

ROMEO SELECT

PRIGRIZEK ZA PSE
zdrav prigrizek v obliki kosti, 
polnjen z vampi, čisti in neguje 
zobe vašega ljubljenčka
• 5 x 17 cm, 450 g, ali
• 10 x 12 cm, 500 g, ali
• 2 x 25 cm, 500 g, ali
• 15 x 8 cm, 375 g
500 g/450 g/375 g

5,99
11,98/13,31/15,97/kg

za zavoj

RAZLIČNE VELIKOSTI

LED-LUČI, 4 KOSI

DOZIRNIK HRANE/VODE 
ZA HIŠNE LJUBLJENČKE

prostornina: 6 l/2,20 kg

13,99
za komplet

AUTO XS

BELAVI

SOLARNA LATERNA
• obesite jo lahko na vrtu ali 

terasi
• 10 mikro LED-diod
• dolžina kabla ca. 5 m
• mere okrogle laterne: 

ca. 30 cm
• mere kapljičaste laterne: 

ca. 25 x 40 cm
3-letna garancija

5,99
za kos

mere kapljičaste laterne: 

za kos

3-letna garancija

SOLARNI MODUL Z 
ZAPONKO

P O S E B N A  P O N U D B A
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ZA DOMAČE MOJSTREZA DOMAČE MOJSTREZA DOMAČE MOJSTREZA DOMAČE MOJSTRE
FERREX

AKUMULATORSKI 
KOTNI BRUSILNIK, 
12-V
• varnostna blokada in 

blokada vretena
• z gumiranim ročajem 
• LED-prikazovalnik 

napolnjenosti baterije
• vklj. s polnilno baterijo in 

polnilnim kablom
• vklj. s šestrobim ključem
• vklj. z rezalno ploščo za 

kovino
3-letna garancija

19,99
za kos

kovino
3-letna garancija

19,99
za kos

FERREX

KOMPLET KRONSKIH ŽAG
za dela na električnih, ogrevalnih in 
sanitarnih inštalacijah ter v delavnici, 
za ročne in stoječe vrtalne stroje, v 
priročnem kovčku iz umetne mase
• iz karbidne trdine, 7-delni 

komplet: za vrtanje v stenske 
in talne ploščice, ali

• iz bimetala, 9-delni 
komplet: za vrtanje 
v belo pločevino, 
cinkovo zlitino, 
aluminij, baker, 
bron, les, PVC 
in akril

11,99
za komplet

FERREX

AKUMULATORSKA SABLJASTA 
ŽAGA, 12-V
• enostavno menjavanje listov brez orodja
• z gumiranim ročajem
• z LED-lučjo za boljšo vidljivost
• LED-prikazovalnik napolnjenosti baterije
• vključno s polnilno baterijo in polnilnim 

kablom
• vključno z 200-mm HCS-žaginim listom za 

les s kartonskim ovojem
• vključno z nosilcem
3-letna garancija

29,99
za kos

FERREX

AKUMULATORSKI VRTALNI VIJAČNIK, 12-V
• s funkcijo udarjanja in blokado vretena
• s stikalom za hitri izklop
• z gumiranim ročajem za udobno uporabo
• z LED-delovno lučko
• z LED-prikazom stanja baterije
• z baterijo in polnilnim kablom
• vključno z držalom za vijačne nastavke
• vključno z vijačnim nastavkom PH in PZ – 25 mm
3-letna garancija

20,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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POWER FORCE

ČISTILO ZA PREPROGE/
OBLAZINJENO POHIŠTVO
močno proti madežem in vonjavam, 
nežno do barv in tkanin,
650 ml

3,99
6,14/l

za kos

HOME CREATION

GARDEROBNO 
STOJALO
• s kovinsko polico za 

odlaganje čevljev
• drog za oblačila iz 

nerjavečega jekla
• nastavljivo po višini
• kolesca lahko blokirate
• mere: 

89–160 x 43 x 80 cm
3-letna garancija

19,99
za kos

CRANE

NAPIHLJIV BAZEN
• 2 zračna prekata iz trpežne folije
• s priročnimi vijačnimi ventili 

za preprosto napihovanje in 
spuščanje zraka

• s priročnim držalom za pijačo
• mere napihnjenega bazena: 

ca. 202 x 202 x 46 cm
• maks. višina polnjenja: 33 cm
• prostornina: ca. 450 l

19,99
za kos

VKLJUČNO S 
KRPICAMI ZA 
POPRAVILO

TOYLINO

RIBIŠKA 
MREŽICA IN 
VEDRO
• raztegljiva palica 

ca. 57–84 cm
• primerna za otroke, 

starejše od 3 let

7,99
za komplet

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI KLOBUK
• zunanji material: 100% poliester
• podloga: 100% poliester
• enotna velikost
• certifikat Oeko-Tex
• lahek, ne zavzame veliko prostora 

pri pakiranju

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

ADVENTURIDGE

ZLOŽLJIVA VISEČA MREŽA
• s stabilnim stojalom iz prašno lakiranega jekla
• enostavna in hitra postavitev
• blazina za še več udobja
• vključno z vrečo za shranjevanje
• nosilnost: do 135 kg
• ležalna površina: ca. 235 x 85 cm
• mere ogrodja: ca. 270 x 85 x 83 cm
3-letna garancija

59,99
za kos

S TORBO ZA PRENAŠANJES TORBO ZA PRENAŠANJE

V SIVI ALI 
ZELENI BARVI

CRANE

PRIPOMOČKI ZA 
POTAPLJANJE
več vrst

3,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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VEČ VRST

L&D

OTROŠKE KRATKE HLAČE, 
2 KOSA
• vel. 122–152
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

6,99
3,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKE KRATKE 
KOLESARSKE HLAČE,
2 KOSA
• vel. 122–152
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

5,49
2,75/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

JURASSIC WORLD / SPIDERMAN / PAW 
PATROL

OTROŠKI LICENČNI 
KOMPLET
• vel. 98–128
• material: 100% poliester

5,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MOTIVI

RAZLIČNE BARVE 

JURASSIC WORLD / SPIDERMAN / PAW 

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

KOLESARSKE HLAČE,

VEČ VRST

ADVENTURIDGE

ORODJE/PRIBOR 
ZA KAMPIRANJE
• večnamensko orodje ali
• pribor za kampiranje ali
• žepni nož

4,99
za kos

LILY & DAN

OTROŠKE 
HLAČE, 2 KOSA
• vel. 92–116
material: 
• 78% bombaž, 

20% poliester, 
2% elastan ali

• 65% bombaž, 
33% poliester, 
2% elastan ali

• 98% bombaž, 
2% elastan

8,99
4,50/kos

za zavoj

VEČ VRST

PREPROSTO ZA 
PRENAŠANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 7.
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OTROŠKE KRATKE HLAČE, 

DISNEY STITCH / PAW PATROL / SPIDERMAN

OBLAČILO ZA OTROKE/
MALČKE, 2 KOSA
• vel. 98–128
• material: 100% bombaž

6,99
3,49/kos 

za zavoj
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UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE KRATKE 
HLAČE, 2 KOSA
• vel. 36–46
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
KAPRI ALI 
KOLESARSKE

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE NIZKE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 35−46
• material: 83% bombaž, 

15% poliamid, 2% elastan

1,69
� 56/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
KLOBUK
• poletni
• enotna velikost
• material: 90% papir, 

10% poliester
• slamnik za senco v 

vročih dneh
• idealen za potovanja in 

počitnice

UP 2 FASHION

ŽENSKO SPODNJE 
PERILO, 1/2 KOSA
nedrček, 1 kos:
• vel. S–L
• material: 74% poliamid, 

26% elastan, ali
spodnjice, 2 kosa:
• vel. S–L
• material: 81% poliamid, 

19% elastan

5,99
5,99/3� //kos

za kos/za 
zavoj

MODNI IN UREJENI

ŽENSKI/MOŠKI 

material: 90% papir, 

idealen za potovanja in 

4,99
počitnice

za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

KOLESARSKE

MODNI IN UREJENI

KAPRI ALI 
KOLESARSKEKOLESARSKEKOLESARSKE

TUDI V DRUGI 
BARVI

7,99
3,99/kos

za zavoj

TUDI V DRUGI 

P O S E B N A  P O N U D B A
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKE KRATKE HLAČE
• vel. M–XXL
• material: 98% bombaž, 

2% elastan

RAZLIČNE 
BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA OBLEKA
• vel. S-L
• material: 70% modal, 

30% poliester

6,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE KRATKE 
HLAČE
• vel. 36–46
• material: 79% bombaž, 

20% poliester, 1% elastan

8,99
za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. 48–58
• material: 100% bombaž

9,99
za komplet

RAZLIČNE 
BARVE IN 
VZORCI

MOŠKE KRATKE HLAČE

6,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE KAPRI 
PAJKICE
• vel. 36–50
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

5,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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EXPERTIZ

PISARNIŠKI 
PAPIR
500 listov 4,99

za zavoj

EDDING

KOMPLET PISAL
neonske ali pastelne barve
• mini označevalec besedila, 

5 kosov, ali
• flomaster, 3 kosi

2,99
za zavoj

neonske ali pastelne barve
mini označevalec besedila, 

2,99

EXPERTIZ

REGISTRATOR
• širina: 80 mm
• v različnih živahnih barvah

1,89
za kos

EXPERTIZ

SAMOLEPILNI LISTIČI
• označevalci strani ali
• blok samolepilnih lističev ali
• samolepilni lističi različnih oblik

0,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

VSE ZA ŠOLO

P O S E B N A  P O N U D B A
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 
VZORCI

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

EXPERTIZ

RISALNI BLOK
format A3
• 20-listni: z 

visokokakovostnimi 
zrnatimi listi, ali

• 40-listni: z listi iz 
ofsetnega risalnega 
papirja

visokokakovostnimi 

ofsetnega risalnega 

EXPERTIZ

OVITKI/MAPE ZA 
DOKUMENTE
različni ovitki/mape 
za shranjevanje 
dokumentov
• mape „L“ ali
• mape „U“ ali
• vpenjalne mape ali
• ovitki za zvezke

1,89
za zavoj

2,49
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 

OVITKI/MAPE ZA 

različni ovitki/mape 

mape „U“ ali
vpenjalne mape ali
ovitki za zvezke

1,89
za zavoj

EXPERTIZ

SPIRALNI BLOK
• visokokakovosten papir formata A4
• 100 listov
• vključno z ravnilom, samolepilnimi 

listki in samolepilnimi označevalci

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE 
BARVE IN 

HOME CREATION

PAPIR ZA 
ZAVIJANJE
različne mere

2,99
za kos

LS LIVE IN STYLE

POSLOVNI 
NAHRBTNIK/TORBA
• oblazinjene nastavljive 

naramnice
• oblazinjen predal za 

prenosni računalnik
• prostornina nahrbtnika: 

27 l ali 15 l
• prostornina torbe za 

prenosnik: 9,5 l

19,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 7.
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PETEK–SOBOTA, 4. 7.–5. 7.

JAR

KAPSULE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
• čistilno sredstvo v tekočini in 

prahu v eni kapsuli
• hitro se stopi, učinkuje tudi 

proti trdovratnim madežem in 
pri kratkih ciklih pomivanja

• posodi vrača sijaj ter očisti 
zamaščen filter pomivalnega 
stroja, predpomivanje ni 
potrebno

140 kosov

29,99
� 21/kos

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 7.

ATROPA LETNA TEKOČINA 
ZA VETROBRANSKO STEKLO
• odstranjuje ostanke insektov, maščob 

in drugih nečistoč za boljši pogled 
skozi vetrobransko steklo in varnejšo 
vožnjo

• ne maši pršilnih šob
• vonj: zeleno jabolko
5 l

1,99
� 40/l

za kos

ATROPA LETNA TEKOČINA 
ZA VETROBRANSKO STEKLO

odstranjuje ostanke insektov, maščob 
in drugih nečistoč za boljši pogled 
skozi vetrobransko steklo in varnejšo 

IZDELAN V 
SODELOVANJU 
Z VRHUNSKIMI 
STROKOVNJAKI ZA 
PARFUME IN NEGO 
PERILA

VIOLETA

MEHČALEC 
ZA PERILO
• Original ali
• Paradise
900 ml

2,39
2,66/l

za kos

ORNEL

MEHČALEC ZA 
PERILO
• s 100% organskimi 

eteričnimi olji
• različni čudoviti in 

privlačni vonji
1,6 l oz. 64 pranj

MEHČALEC ZA 

s 100% organskimi 

različni čudoviti in 

SIVKA
v ca. 12-cm 
loncu, 
prezimna

1,99
za kos

VSEBINA PLASTENKE 
JE PRIPRAVLJENA 
ZA UPORABO, 
REDČENJE Z VODO 
NI POTREBNO

KALANDIVA
v ca. 12-cm loncu, 
različne barve 
cvetov

3,49
2,18/l

za kos

STELEX

ČISTILO ZA 
OKNA XXL
večnamensko čistilo 
za hitro in učinkovito 
čiščenje vseh pralnih 
površin,
1 l

2,79
za kos

29,99
� 21/kos

KALANDIVA
v ca. 12-cm loncu, 
različne barve 

MEDOVITA 
RASTLINA 1,99

za kos

IDEALNA 
SPREMLJEVALKA 
VRTNICAM

POLETI JO LAHKO 
POSTAVITE TUDI 
NA BALKON ALI 
TERASO.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 28/25
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PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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